Ofício nº 761/2025
Ibitinga, 30 de junho de 2025.

Assunto:  Resposta  ao  requerimento  nº  407/2025,  dos  Vereadores  Zé  Rocha,  Célio
Aristão, César Urtado, José Nilson Viana, Marcos Mazo, Mira, Murilo Bueno, Rafael
Barata e Ricardo Prado.

Senhor Presidente:

Acuso  o  recebimento  do  requerimento  nº  407/2025,  da
Câmara Municipal, referente à manutenção em geral, bem como de veículos abandonados por
todo o bairro Jardim dos Ipês.

Segue  em  anexo,  como  parte  integrante  da  presente
resposta,  com base nas informações prestadas  pelas  Secretarias responsáveis,  nota  técnica
sobre a questão para apreciação dos Nobres Edis.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2025-06-30T17:07:32+0000